[image: image1.jpg]%, PREFEITURA
DE GOIANIA

5
3
o
>
o
o
<
-
o
S
2
H
H
H

Secretaria Municipal de Mobilidade

Gabinete do Secretário

Secretaria Geral

PROCESSO BEE:
 37545
INTERESSADO:       SECRETARIA DE MOBILIDADE
ASSUNTO:                 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO
DESPACHO Nº 296/2021

     Tendo em vista as justificativas apresentadas pela Diretoria Administrativa/SMM, Autorizo a despesa para aquisição de material de sinalização da empresa KAZEE INDUSTRIAL LTDA, através da Ata de Registro de Preços nº 10/2021, proveniente do Pregão Eletrônico nº 110/2020, visando atender as necessidades desta Secretaria.
Gabinete do Secretário, aos 12 dias do mês de março de 2021.

PEDRO PINHEIRO CHAVES
Secretário